ביום 27.7.2020 ניתן פסק הדין של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופט צ' ויצמן) בתביעה העיקרית. בפסק דין מפורט ומנומק הורה בית המשפט על דחיית התביעה בכל הנוגע לסונינו ולבאת כוחם (המשיבה 7) וקבע כי לא הוכחה קנוניה או תרמית מצדם. נקבע כי רכישת הדירה על ידי סונינו נעשתה בתמורה, ובתום לב ולכן היא עומדת בהוראת סעיף 10 לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969 (להלן: חוק המקרקעין) – ואין לפגוע בזכותם כבעלי הזכויות בדירה. המבקשים חויבו בתשלום הוצאות משפט בסך 50,000 ש"ח לסונינו ולמשיבה 7. לצד האמור, הורה בית המשפט כי בהעדר התייצבותם של פחר לחקירות, יש לקבל את תביעת שטרק נגדם. כן נקבע כי המשיבים 5-6 התרשלו והפרו את חובתם המקצועית כלפי שטרק.